
Na temelju članka 37. Opće uredbe o zaštiti podataka (EU) 2016/679 i članka 62. Statuta Dječjeg 
vrtića Didi, Krašić, Krašić 4 d ravnateljica Karmen Pavlic dana 28.svibnja 2018. godine donosi 
 
 

ODLUKU 
o imenovanju službenika za zaštitu osobnih podataka 

 
I. 

 
Službenikom za zaštitu osobnih podataka Dječjeg vrtića Didi imenuje se radnica Manuela 
Perković Marijan zaposlena na radnom mjestu tajnice Dječjeg vrtića Didi. 
  

II. 
 
Službenik za zaštitu osobnih podataka obavljati će dužnosti propisane čl. 39. Opće uredbe o 
zaštiti podataka. 
 

III. 
 
Službenik za zaštitu osobnih podataka dužan je čuvati povjerljivost svih informacija koje sazna u 
obavljanju svojih dužnosti. 
Obveza traje i nakon prestanka obavljanja dužnosti službenika za zaštitu osobnih podataka. 
 

IV. 
 
O imenovanju službenika za zaštitu osobnih podataka Dječji vrtić Didi izvijestit će Agenciju o 
zaštiti osobnih podataka i to najkasnije u roku od mjesec dana od dana donošenja ove odluke. 
 

V. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 601-08/18-01/06 
URBROJ: 238-125-01-18-220 
U Krašiću, 28.svibnja 2018.godine 
        
 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                         RAVNATELJICA: 

Karmen Pavlic,mag.praesc.educ. 
 

_____________________________________ 
 

 
 


